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LIPOBON COMPLEX 60 KAPSUŁEK
- BONIMED

CENA: 46,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: BONIMED

OPIS PRZEDMIOTU

LIPOBON COMPLEX 60 KAPS. BONIMED

SUPLEMENT DIETY – NA CHOLESTEROL

EKSTRAKT ZE SFERMENTOWANEGO CZERWONEGO RYŻU ZAWIERAJĄCY MONAKOLINĘ K
ORAZ EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA POMAGAJĄ W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO STĘŻENIA CHOLESTEROLU WE KRWI.
• KWAS FOLIOWY ORAZ WITAMINY B6 I B12
SPRZYJAJĄ UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO
METABOLIZMU HOMOCYSTEINY.
• EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA I WITAMINA B2
POMAGAJĄ W OCHRONIE KOMÓREK PRZED
STRESEM OKSYDACYJNYM.
• EKSTRAKTY Z LIŚCI KARCZOCHA I KORZENIA
BERBERYSU WSPOMAGAJĄ FUNKCJONOWANIE UKŁADU TRAWIENNEGO.

PORCJA PRODUKTU ZALECANA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

2 KAPSUŁKI (2 RAZY DZIENNIE PO 1 KAPSUŁCE).

ZALECANA DO SPOŻYCIA DZIENNA PORCJA PRODUKTU (2 KAPSUŁKI) ZAWIERA:

EKSTRAKT Z CZERWONYCH DROŻDŻY Z RYŻU 72,5 MG W TYM 2,9 MG MONAKOLINY K
EKSTRAKT Z KORZENIA BERBERYSU 354 MG
EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA 200 MG
EKSTRAKT Z OWOCÓW POMARAŃCZY BERGAMOTY 154 MG
WITAMINA B6 20 MG (1429 % RWS*)
RYBOFLAWINA (WITAMINA B2) 10 MG (714 % RWS*)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

WITAMINA B12 500 ΜG (20000 % RWS*)
KWAS FOLIOWY 400 ΜG (200 % RWS*)

*) RWS – REFERENCYJNA WARTOŚĆ SPOŻYCIA.

SKŁADNIKI: EKSTRAKT Z KORZENIA BERBERYSU (BERBERIS VULGARIS L.), EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA (CYNARA
SCOLYMUS L.), ŻELATYNA, EKSTRAKT Z CZERWONYCH DROŻDŻY Z RYŻU STANDARYZOWANY NA 4 % MONAKOLINY K,
EKSTRAKT Z OWOCÓW POMARAŃCZY BERGAMOTY (CITRUS BERGAMIA), SUBSTANCJA PRZECIWZBRYLAJĄCA
(DWUTLENEK KRZEMU), CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY, SUBSTANCJA PRZECIWZBRYLAJĄCA (SOLE MAGNEZOWE
KWASÓW TŁUSZCZOWYCH**), RYBOFLAWINA, CYJANOKOBALAMINA, KWAS PTEROILOMONOGLUTAMINOWY.

**) POCHODZENIA NATURALNEGO

OPAKOWANIE: 60 KAPSUŁEK.

UWAGA:

NIE STOSOWAĆ PRZY NIEWYDOLNOŚCI NEREK, A TAKŻE U OSÓB UCZULONYCH NA SKŁADNIKI PREPARATU LUB ROŚLINY
Z RODZINY ASTROWATYCH (ASTERACEAE,
DAWNIEJ ZŁOŻONYCH COMPOSITAE). Z UWAGI NA ŻÓŁCIOPĘDNE WŁAŚCIWOŚCI, PRODUKT PRZECIWWSKAZANY JEST
W PRZYPADKU NIEDROŻNOŚCI JELIT LUB DRÓG ŻÓŁCIOWYCH ORAZ PODCZAS ATAKU KOLKI ŻÓŁCIOWEJ. SPOŻYWANIE
U OSÓB Z KAMICĄ ŻÓŁCIOWĄ NALEŻY USTALIĆ Z LEKARZEM. PRODUKT NIE POWINIEN BYĆ SPOŻYWANY PRZEZ KOBIETY
W CIĄŻY LUB KOBIETY KARMIĄCE PIERSIĄ, DZIECI W WIEKU PONIŻEJ 18 LAT I OSOBY W WIEKU POWYŻEJ 70 LAT.
NIE NALEŻY SPOŻYWAĆ, GDY STOSOWANE SĄ LEKI OBNIŻAJĄCE POZIOM CHOLESTEROLU LUB INNE PRODUKTY
ZAWIERAJĄCE SFERMENTOWANY CZERWONY RYŻ, A TAKŻE W PRZYPADKU PRZYJMOWANIA CYKLOSPORYNY LUB
W TRAKCIE CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW.
NALEŻY ZWRÓCIĆ SIĘ O PORADĘ DO LEKARZA W SPRAWIE SPOŻYCIA TEGO PRODUKTU W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA
JAKICHKOLWIEK PROBLEMÓW ZDROWOTNYCH.

SUPLEMENT DIETY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.
NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA, NIE
SPOŻYWAĆ DZIENNEJ ILOŚCI RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 3 MG MONAKOLIN ZE SFERMENTOWANEGO CZERWONEGO
RYŻU.

ZDROWY STYL ŻYCIA, W TYM ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB ŻYWIENIA STANOWIĄ PODSTAWĘ W ZACHOWANIU DOBREGO
STANU ZDROWIA.

PRODUCENT:

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ BONIMED, UL. STAWOWA 23, 34-300 ŻYWIEC

KRAJ POCHODZENIA: POLSKA
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